漯河市教育局
关于2019年职称报送绿色通道相关材料的通   知
示范区、西城区社会事业局，市直各学校：
现将漯河市职改办《关于2019年度漯河市职称评聘绿色通道有关问题的通知》（漯职改办〔2019〕9号）文件转发给你们，望遵照执行。如有符合申报优秀教师类型绿色通道、农村倾斜类型绿色通道条件者，按照文件要求准备相关材料。

一、符合优秀教师类型绿色通道者，务于2019年10月18日前将《漯河市中小学教师任职资格专设职数申请表》纸质一式三份、电子版及相关表彰证书原件报市教育局人事科101室。
二、符合农村倾斜类型绿色通道者，务于2019年10月23日前将《漯河市中小学教师“农村倾斜”类型绿色通道申请表》、《漯河市中小学教师“农村倾斜”类型绿色通道拟申报人员汇总表》纸质一式三份及电子版，相关加盖公章的证明材料复印件（年度考核表）一份报市教育局人事科。

三、另附《漯河市中小学2019年拟申报人员适用“业绩三倾斜政策”人员汇总表》，如有2019年拟申报人员适用“业绩三倾斜政策”者， 务于2019年10月25日前将《漯河市中小学2019年拟申报人员适用“业绩三倾斜政策”人员汇总表》纸质一式三份及电子版，相关加盖公章的证明材料复印件（年度考核表）一份，以上材料报市教育局人事科。
联系电话：3199178   信箱：rsk5997892@163.com
2019年10月16日